— 1—

粤交科〔2013〕1259 号

广东省交通运输厅关于发布《高速公路

高清卡口系统技术规范》的通知

各相关单位:

为提高全省高速公路“一张网”联网收费系统防作弊的功能、

性能，规范全省高速公路高清卡口建设和运行管理及维护的技术

标准，厅组织制定了《高速公路高清卡口系统技术规范》

（GDJTG/TJ02—2013），现予以发布，自发布之日起在全省交通运

输行业内施行。（请登录“广东省交通运输厅公众网—通知公告栏”

或“广东省交通科技网—科技工作—通知公告栏”下载电子版）。

各有关单位在施行过程中要积累资料，总结经验，及时反馈

发现的问题和修改意见、建议，以便修订时研用。

 — 2—

负责日常解释工作单位：

交通运输部路网监测与应急处置中心（地址：北京市海淀区

西土城路8号，邮政编码：100088，联系电话：010-65299169，

电子邮箱：jiang.yz@hmrc.net.cn）。

负责日常管理工作单位：

广东省交通运输规划研究中心（地址：广州市越秀区白云路

27 号 1510 室，邮政编码：510101，联系电话：020-83730237，

电子邮箱：gdjtdb@gdcd.gov.cn）。

广东省交通运输厅

                                 2013 年 10 月 16 日

公开方式：主动公开

抄送：交通运输部，省质量技术监督局。

广东省交通运输厅办公室                 2013 年 10 月 16 日印发